EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E SELEÇÃO

C O M U N I C A D O

A Comissão de elaboração e seleção, responsável pela condução do Edital de

Chamamento Público nº 002/2024, informa aos interessados que, em virtude de ajustes

técnicos e solicitações de esclarecimentos, houve a necessidade de ajustes no cronograma

previamente estabelecido. Dessa forma, comunicamos que a divulgação do resultado

provisório de classificação, inicialmente prevista para o dia 15 de janeiro de 2025, será

realizada no dia 28 de janeiro de 2025.

Além disso, destacamos que as demais fases do certame de seleção passarão a observar

as seguintes datas revisadas:

ETAPA DATA

Fase recursal quanto ao resultado provisório. 04/02/2025 à 11/02/2025.

Divulgação do julgamento dos recursos e do resultado

final da Seleção.

14/02/2025

Convocação para Assinatura do Termo de Fomento e

emissão de Empenho.

20/02/2025

Ressaltamos que todas as alterações foram realizadas visando garantir a transparência, a

qualidade do processo seletivo, e o fiel cumprimento dos objetivos do edital. Para mais

informações, os interessados podem entrar em contato com a Comissão de seleção através

do e-mail presidenciafapac@gmail.com.

Agradecemos a compreensão de todos e reafirmamos nosso compromisso com eficiência,

transparência, publicidade e demais princípios da administração publica.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

002/2024

mailto:presidenciafapac@gmail.com